Summa Proventuum fixorum cantoris *floreni 9 denarii 45*

3° Per Nobiles hic loci non residentes Cantori nihil praetatur.

4° Ex stola percipit annue signanter

A Baptismate Numero 3. singula a denariis 3 *denarios 09*

A Copulatione Numero 1. a denariis 6 *denarios 06*

*[fol. 43v]*

A Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 24 *denarios 24*

Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *florenum 1*

Summa stolaris cantoris *floreni 2 denarii 03*

Summa fixorum *floreni 9 denarii 45*

Summa utriusque *floreni 11 denarii 48*

5° Nobilibus hic haud residentibus per eosdem stola Cantori nulla datur.

6° Ex eo efficit nihil.

7° Pro Casu abrogandae stolae solitae invicem illius per aversionem qui aliquid dare vellet nullus est.

8° Parochiani priori usui inhaerere malunt.

Summa Proventuum cantoris in matre Bező *floreni 16 denarii 13*

In 1<sup>a</sup> Filiali Pálócz *floreni 7 denarii 39*

In 2<sup>a</sup> Filiali Viszoka *floreni 5 denarii 08*

In 3<sup>ia</sup> Filiali Tasolya *floreni 8 denarii 25*

In 4<sup>ta</sup> Filiali Zahar *floreni 11 denarii 48*

Summa Universorum Proventuum cantoris *floreni 49 denarii 13*

Aedituus in hac quoque Filiali nullus habetur.

[fol. 44r]

In Inclyto Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi existente Parochia mater est de nomine

### Felső Nemethi<sup>20</sup>

ab inmemorabili erecta

1° Domini Terrestres hic sunt Christina Krucsaii de Nádffő Ilustrissimi condam Baronis Josephi Horváth de Muranics relicta vidua Romano Catholica praeterea perillustris Dominus Iunior Emericus Horváth de Pálócz Helveticae Confessionis.

2° Ius Patronatus habet supratitulata Baronissa.

3° Animae ut pote Graeco Catholicae Confessionis capaces sunt hic Numero 124. Romano Catholici 6. Accatholici nulli existunt.

4° Coloni sunt hic loci ½ sessionis Graeci ritus Catholici Numero 14. Inquilini Numero 5<sup>vo</sup>

5° Nullum isthic Oratorium Accatholicorum, neque Minister existit.

6° Nobilium et Libertinorum nullus hic residet, praenominati autem Domini Terrestres sunt invicem divisi.

7° Ecclesia Graeci ritus Catholica murata sumptibus Parochia novum duobus abhinc annis erecta, necdum fornita, necessariisque Suppelletilibus fere destituta. Animarum 200. capax.

8° Habet annue Proventus fixos ex Capitali ex Fundis Ecclesiae

Ex Fundis Ecclesiae donatis aut legatis nihil.

Ex Criptis /:cum hic loci nullae extent:/

Pulsu Campanarum, aut collectione marsupiali, cum non sit usu nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae necessitatibus decundum miserum statum suum provident plebei Parochiani.